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Samhällskontrakt - Ett socialt hållbart Kungälv 2020   

Många pratar om samverkan, nu gör vi det tillsammans. Vi ska skapa ett socialt hållbart samhälle för 

medborgarna i Kungälvs kommun. Du och Din organisation, företag och myndighet är helt avgörande för att 
vi tillsammans ska förändra människors livssituation i Kungälv. Kungälv är ytterst välmående, men inte för 
alla. Utanförskapet i Kungälv kostar i ett mänskligt lidande. Samhällsekonomiskt finns också för varje 
enskild årskull, fram till 65 år, en kostnad på uppskattningsvis 1 050 000 000 kronor.  
 
Vi ska få alla människor att bidra, växa och känna framtidstro. Vårt gemensamma samhällskontrakt innebär 
ytterst att Du och Din organisation, företag och myndighet är medskapande för att uppnå målen:  

 

 innan 2020 minska utanförskapet med 20 procent. 

 innan 2020 ska utanförskapet halveras i de mest utsatta områdena i Kungälvs kommun. 

 alla nyanlända vuxna ska, efter avslutad etableringsperiod (2 år), finnas i arbete alternativt utbildning. 
 
Våra värdeord är tillsammans, samverkan, mod och inkludera.  
 

 Vi ska tillsammans utveckla nya innovativa lösningar.   

 Vi ska i samverkan med andra och varandra utveckla arbetsmetoder.  

 Vi ska genom mod skapa ett samarbete som ökar effektivitet och hållbarhet i våra organisationer, 
företag och myndigheter.  

 Vi ska inkludera hela Kungälv och främja framtidstro, tillväxt och minskad segregation.  
 
Arbetet sker gemensamt och vi träffas årligen fram till 2020. Kungälvs kommun är sammankallande. 
Inriktning och mål är långsiktiga. Framtida utmaningar möter vi under resans gång.  
 
 
Miguel Odhner (S)    Gun-Marie Daun (KD) 
Kommunstyrelsens ordförande   Kommunstyrelsen    
Ordförande Folkhälsorådet   Ledamot Folkhälsorådet  
    
Maria Kjellberg (MP)   Charlotta Winderman (M) 
1:e vice ordförande i Kommunstyrelsen  Kommunstyrelsen  
Ledamot Folkhälsorådet    Ledamot Folkhälsorådet 
 
 
Kerstin Pettersson (L)    Kent Lagrell (M) 
Kommunstyrelsen    Västra hälso- och sjukvårdsnämnden  
Ledamot Folkhälsorådet    Vice ordförande Folkhälsorådet  
     
Fredrik Gullbrantz (S)    
Västra hälso- och sjukvårdsnämnden 
Ledamot Folkhälsorådet  
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Vi avser att stödja samhällskontraktets intentioner och önskar att flera delta.  
 
Namn  Organisation    Datum  
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